[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]&Q SRR (K5 ) RTEHH

BEIJING JINGSH LAW FIRM ZHUHAI OFFICE

国家卫生健康委办公厅关于印发地方病预防控制工作规范（试行）的通知
国卫办疾控发〔2020〕22号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生健康委，中国疾病预防控制中心：

为贯彻中央领导同志关于地方病防治工作的重要指示精神，持续落实地方病综合防治措施，巩固地方病防治专项三年攻坚行动成果，按照《“健康中国2030”规划纲要》《健康中国行动（2019-2030年）》相关要求，我委组织制定了《地方病预防控制工作规范（试行）》（可从国家卫生健康委网站下载）。现印发给你们，请遵照执行。

 
国家卫生健康委办公厅

2020年12月15日